FTEX institute 九州支部 第６回勉強会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
御礼申し上げます。
 FTEX九州支部では、下記の通りオンラインでの勉強会を開催させて頂きます。
 皆様のご参加をお待ちしております。

講 師 ： 川崎 慎也先生（ひらまつ病院）

内 容 ： プレゼンテーションとグループディスカッション

テーマ ： 「足底腱膜炎に対するアプローチの試み」

日 程 ： 2022 年 12 月 21日（水） 20：00～21：00

締切り ： 2022 年 12 月 19 日（月）

対 象 ： FTEX会員（九州支部会員限定）

定 員 ： 80 名程度

方 法 ： ZOOM を使用

参加費 ： 無料

☆申し込み・お問い合わせ方法
○ 件名に「12 月 21 日勉強会」と明記の上、 ①会員番号 ②氏名（フリガナ） ③所属
先 ④連絡用メールアドレスを全てご記載の上、下記アドレスに 12 月 19 日（月）までに
ご送信下さい。
○申込み確認後、ZOOMの ID、パスワードをご連絡いたします。

FTEX 九州支部 事務局（福岡リハビリテーション病院）
野原 英樹 宛

E-mail： kyushu@ftex.org